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

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького (82 
кв.м., 2/2 э автономное отопле-
ние, 2 балкона, 2 подвала). Тел. 
8-929-75-79-140

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького, 30 
(2/2 эт., 80 кв.м., пл/окна, 2 балко-
на, ремонт). Тел. 8-927-33-77-882

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького, 34 
(2/2 эт., 87 кв.м., ремонт, кух. гар-
нитур, кладовка) - 3,9 м/р. Тел. 
8-927-30-12-424

zz 3-ком. кв-ра, ул. Губкина (к/габ., 
4/5 эт., 80 кв.м., ремонт, 2 балкона, 
ремонт). Тел. 8-937-83-57-446

zz 3-ком. кв-ра, ул. Губкина, 26 
(80,5 кв.м., 4/5 эт, б/з, теплая, 
светлая, ремонт) - 4,6 м/р. Возмо-
жен обмен на 1-ком. кв-ру. Тел. 
8-927-30-59-217

zz 3-ком. кв-ра, ул. Губкина, 26, 
центр (82 кв.м., б/р, окна во двор) - 
4,2 м/р. Тел. 8-937-47-51-744

zz 3-ком. кв-ра, ул. Клинова, 9 (76 
кв.м., 5/9 эт.). Тел. 8-937-36-27-704 

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комсомольская 
(56 кв.м., 4/5 эт., пл/окна). Тел. 
8-927-92-72-540

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комсомольская, 
19 (56 кв.м., 4/5 эт., б/з) - 2,550 м/р. 
Торг. Тел. 8-987-47-60-641

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комсомольская, 
19 (63,5 кв.м., 1/5 эт., л/з 6 кв.м., 
после капремонта) - 2,9 м/р. Тел. 
8-927-30-19-224

zz 3-ком. кв-ра, ул. Луначарского, 6 
(2/5 эт., 54 кв.м., к/смеж., ремонт, 
пл/окна, б/з). Тел. 8-917-34-73-156

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островского, 
41 (4/5 эт., 59 кв.м., ремонт). Тел. 
8-917-47-69-223

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островского, 41 
(59 кв.м., 5/5 эт, евроремонт, кух. 
гарнитур в подарок, 2-х уровневые 
потолки со светильниками, с/у - ка-
фель). Срочно! Торг уместен! Тел. 
8-937-15-63-346

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо 
(3/5 эт., 60 кв.м., ремонт, пл/окна, 
новые двери, с/у кафель, полы ла-
минат, 2-уровненые потолки, кух. 
гарнитур, вся техника) Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
239 (3/5 эт., 82 кв.м., ремонт). Тел. 
8-927-33-77-882

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 79 (62,5 кв.м., 4 этаж). Тел. 
8-927-920-00-495

zz 3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 5 
(78 кв.м., 4/5 эт., 2 балкона). Соб-
ственник. Тел. 8-927-23-09-198

zz 3-ком. кв-ра, ул. Свердло-
ва, 5 (новый дом, 72 кв.м., 4/5 
эт., 2 б/з, к/разд.). Срочно! Тел. 
8-937-83-57-446

zz 3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 78 
(1/5 кв.м., 56 кв.м., пл/окна, б/б, 
ремонт, рядом 2 гимназия). Тел. 
8-937-47-36-100

zz 3-ком. кв-ра, ул. Северная, 
14 (58,4 кв.м., 5/5 эт., пл/окна) 
- 2,250 м/р. Торг. Срочно! Соб-
ственник! Тел. 8-937-31-48-240, 
8-927-33-69-159

zz 3-ком. кв-ра, ул. Северная, 20А 
(64 кв.м., 5/5 эт.) - 2,8 м/р. Тел. 
8-927-92-49-444
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zz 3-ком. кв-ра, ул. Северная, 22 - 2 
м/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz 3-ком. кв-ра, ул. Социалистиче-
ская (107,9 кв.м., 1/2 эт, к/р, кухня 
17,5 кв.м., автономное отопление, 
ремонт, пл/окна, высокие потол-
ки, лоджия, дом огорожен, тихий 
двор, все рядом, 1 собственник) - 
3,950 м/р. Тел. 8-927-96-66-061

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 19, 
центр (ремонт, сталинка, 69 кв.м., 
1/4 этаж). Тел. 8-917-45-81-262

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 23 (4/5 
эт., 57 кв.м., пл/окна, б/з, к/смеж.). 
Тел. 8-927-33-77-882

zz 3-ком. кв-ра, центр (62 кв.м.). 
Тел. 8-937-47-19-224

zz 3-ком. кв-ра, центр (76 
кв.м., 2/3 этаж, 2 балкона). Тел. 
8-927-31-11-774

zz 3-ком. кв-ра, центр (96,3 кв.м., 
4/5 этаж, комнаты и с/у разд., кла-
довки, антресоль, подвал, на пер-
вом этаже имеется колясочная, во 
дворе школа, садик, рынок рядом). 
Тел. 8-937-32-32-305

zz 3-ком. кв-ра, центр города (дву-
хуровневая, 100 кв.м., евроре-
монт, панорамный вид, остается 
кух. гарнитур с техникой/мебель). 
Рассмотрим любой расчет. Тел. 
8-937-84-27-748

zz 3-ком. кв-ра, центр, возле 2 гим-
назии (76 кв.м., 2 этаж) - 3,260 м/р. 
Тел. 8-927-23-88-483

zz 3-ком. кв-ра, центр, р-он Пла-
зы (52 кв.м., высокий 1/5 эт., пл/
окна, ремонт) - 2,4 м/р. Торг. Тел. 
8-927-30-39-421

zz 4-ком. кв-ра, 25 мкр., 21 (1/5 эт., 
61 кв.м., б/з, пл/окна) - 2,249м/р. 
Тел. 8-927-23-86-718

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр. (4/5 этаж, 70 
кв.м., ленпроект, лоджия, к/разд., 
ремонт). Тел. 8-927-95-27-931

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр. (72 кв.м., 
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

zz Сад, к/с «Черемушки-1», за 21 
мкр. (6 соток). Тел. 8-937-33-12-159

zz Сад, к/с «Черемушки-2» за Вет-
лечебницей у озера (14,4 соток, 
возможно ИЖС, эл-во по саду под-
водится, есть вагончик 3х12 м, пл/
окна, емкость на сваях высотой 2 
м (12 куб.м.), вода по графику, все 
насаждения: абрикосы, яблони, 
виноград, груши, ягодные кустар-
ники, клубника и тд.). До централь-
ной площади 20 мин пешком. До-
рого. Тел. 8-937-49-03-717

zz Сад, Нарышево, ост. 1 промысел 
(5,4 сот., свет, погреб, домик (ке-
рамзит), насаждения, вода, хоро-
ший въезд). В связи с переездом. 
Тел. 8-927-32-51-239

zz Сад, СНТ «Буровик» (ровный 
12,5 соток, домик капитальный, 3 
емкости, 2 теплицы, насаждения, 
вода стабильно, свет - круглый год, 
отличное место) остановка, мага-
зин в шаговой доступности. Тел. 
8-927-93-67-102

zz Сад, Туймазинская гора (3 сот-
ки, ухожен, бак под воду, домик, 
насаждения). Тел. 8-989-95-84-062 
(Ильнур)

zz Сады, «50 лет Башкирии», 100 
скважина (отличный дом с ду-
шем верандой) - 350 т/р. Тел. 
8-937-86-37-525

zz СНТ, ИЖС от 30 т/р. Тел. 
8-919-61-69-627

zz Гараж напротив ОУТТ, крас-
ная линия (3 спаренных, 75 кв.м., 
есть возможность проведе-
ния 380В и газа) - 800 т/р. Тел. 
8-927-63-73-331

zz Гараж за ж/д переездом Туркме-
нево (погреб, свет, пол деревян-
ный, оштукатуренный) - 90 т/р. Тел. 
8-927-32-35-809

zz Гараж капитальный, р-н парка 
Гагарина, ул. Сад. кольцо, 239, и 
ул. Крупская (22 кв.м., свет, смо-
тровая яма, приватизирован). Тел. 
8-937-15-87-453

zz Гараж, 29 мкр., г/к «№55» (ошту-
катурен, полы залиты, свет, по-
греб). Тел. 8-917-38-58-943

zz Гараж, 34 мкр. (20 кв.м., кирп., 
яма, погреб). Тел. 8-927-63-99-616

zz Гараж, 35 мкр., возле город-
ской больницы (2 ворот, на всю 
площадь подвал, отопление, те-
плый пол, можно под автосер-
вис или шиномонтаж) - 1 м/р. Тел. 
8-919-61-71-792

zz Гараж, 37 мкр. «Бюджетник» (ох-
раняемый, в собственности, стел-
лажи, верстак, погреб, смотровая 
яма) - 350 т/р. Тел. 8-937-35-84-085

zz Гараж, 37 мкр., «Бюджет-
ник» (большой, высокий под Га-
зель, погреб, свет, охраняемый, 
земля в собственности). Тел. 
8-927-96-79-007

zz Гараж, г/к «Бюджетник» (37 
мкр., охраняемый, свет, смо-
тровая яма, солнечная сторона) 
- 350 т/р. Тел. 8-937-35-27-009, 
8-937-32-51-013

zz Гараж, г/к «Бюджетник» (37 
мкр., свет, погреб, видеокамера, 
все в собственности) - 400 т/р. Тел. 
8-927-92-70-342

zz Гараж, г/к «Вираж» 25 мкр. (23 
кв.м., свет, оштукатурен) - 310 т/р. 
Тел. 8-937-15-63-417

zz Гараж, г/к «Капремонтник» (27 
кв.м., напротив Мобилона, ул. Се-
верной, перекрытия ж/б, кровля 
профнастил, высокие ворота под 
Газель. Свет. Территория г/к под 
видеонаблюдением. Оштукату-
рен. Полы бетон, погреб. Можно 
использовать под склад, и др. ком-
мерческую деятельность, рядом 
автосервис Сафари 215, автомой-
ка) - 400 т/р. Тел. 8-917-80-27-334

zz Гараж, г/к «Мечта», 29 мкр. 
(свет, хороший погреб, ошту-
катурен, забетонирован). Тел. 
8-937-32-49-933

zz Гараж, за обувной фабрикой (38 
кв.м.) - 420 т/р. Тел. 8-937-16-86-386

zz Гараж, на территории 56 Учили-
ща (погреб, в собственности). Тел. 
8-937-30-10-318, 8-937-34-91-775

zz Гараж, не доезжая до Туркме-
нево, за магазином «Стандарт» 
(21 кв.м., рядом подстанция 50 м, 
можно подключить 380 В, мож-
но под сервис, или производство, 
есть материал для стеллажей) - 85 
т/р. Кадастровая стоимость 216 
т/р. 2017 г. Тел. 8-965-65-11-799

zz Гараж, р-н 29 мкр. (4х11, смо-
тровая яма, погреб, свет). Тел. 
8-927-920-00-495

zz Гараж, р-н МУ-1 (погреб, смо-
тровая яма, гараж и земля в соб-
ственности, документы готовы) - 95 
т/р. Торг. Тел. 8-937-30-20-592

zz Гараж, р-н ОНК (кирпичный, 
плиты перекрытия, 35 кв.м., рядом 
новостройки, удобные подъезд-
ные пути, большой погреб (кир-
пич), земля в собственности). Тел. 
8-937-34-00-517

zz Гараж, р-н Тракторного завода 
(6х10м, свет, кран гусак, смотровая 
яма). Тел. 8-937-16-87-674

zz Гараж, р-н УГНТУ (есть свет, по-
греб) - 250 т/р. Тел. 8-927-23-37-959

zz Гараж, Туркменево (свет, 
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

№ 25 (915)



zz Дом, Зириклы, ул. Мостовая, 
8, Шаранский р-н (бревенчатый, 
обшит профнастилом, 67 кв.м., 
30,5 соток, баня, школа, д/сад, 
фельш. пункт, место очень удоб-
ное) - 300 т/р. Варианты. Матка-
питал и др. Тел. 8-965-94-24-430, 
8-963-90-55-768

zz Дом, Измайлово, Бавлинский 
р-н (37 кв.м., баня, сарай, 46 соток, 
речка за огородом) - 360 т/р. Тел. 
8-996-60-76-773

zz Дом, Ильчембетово, Туйма-
зинский р-н (63,3 кв.м., 7 соток) 
- 1,8 м/р. Тел. (34782) 3-51-29, 
8-903-35-04-726

zz Дом, Исмаилово, Туймазинский 
р-н (55 кв.м., газ, 20 соток) - 900 т/р. 
Тел. 8-937-31-87-666

zz Дом, Кальшали, Туймазинский 
р-н (48 кв.м., 30 соток, вода во 
дворе, газ, свет, хорошая баня, по-
греб, мебель остается, в деревне 
пруд, медпункт, магазины) - 800 
т/р. Торг. Тел. 8-937-30-39-910, 
8-937-34-05-495

zz Дом, Каразерик (45 кв.м . ,40 со-
ток, баня, сарай, погреб) - 250 т/р. 
Тел. 8-937-83-57-446

zz Дом, Каракашлы, Ютазинский 
р-н (2016 г., 70 кв.м., 27 соток, все 
удобства, бревно, газ, вода, сарай, 
баня) - 750 т/р. Или меняется на 
комнату в г. Октябрьский. Вари-
анты. Маткапитал. Ипотека. Тел. 
8-927-47-82-458, 8-939-37-98-016

zz Дом, Кзыл-Буляк, р-н Ст. Туйма-
зы (новый, с мансардой, 110 кв.м., 
газ, свет, вода, удобства в доме, 13 
сот., новый сруб под баню, погреб, 
крольчатник) - 1,5 м/р., или меня-
ется на 1-ком. кв-ру с доплатой. 
Срочно! Рядом есть участок 15 со-
ток - 270 т/р. Тел. 8-917-79-52-759

zz Дом, Кряшь Буляк, 14 км. от 
Уруссу (83 кв.м., бревно, 1987 г/п, 
гараж, баня, вода в доме) - 980 т/р. 
Тел. 8-937-35-58-340

zz Дом, Нижнезаитово, ул. Горная, 
3 (80 кв.м., 53 сотки) или меняет-
ся на 2-ком. кв-ру, варианты. Тел. 
8-937-33-87-399

zz Дом, Нижнетроицкий (42 кв.м., 
хозпостройки, газ, вода, свет, 15 со-
ток) - 250 т/р. Тел. 8-927-35-29-158

zz Дом, Нижнетроицкий (45 кв.м., 
18 соток, все коммуникации, новая 
баня, рядом озеро) - 350 т/р. Тел. 
8-937-32-76-111

zz Дом, Нижнетроицкий, ул. Гор-
ная (56 кв.м., дерев., 15 соток, газ, 
вода, своя скважина, баня, сарай, 
гараж, недалеко магазин). Почти 
даром! Тел. 8-927-34-82-587

zz Дом, Нижние Ташлы (бревно, 
101,6 кв.м., 35 соток, баня, по-
стройки, гараж металл., рядом 
школа, садик, магазины) - 700 т/р. 
Торг. Варианты. Тел. 8-927-30-46-
673, 8-917-74-05-291

zz Дом, Новозареченский, Бавлин-
ского района (со всеми удобства-
ми, газ, вода, 28 соток, кирп. са-
рай и гараж). Тел. 8-917-89-76-802, 
8-960-05-81-907

zz Дом, Новые Шалты, Бавлин-
ский р-н (69 кв.м., 63 сот., баня, 
сарай). Можно под мат.кап. Тел. 
8-927-48-71-970

zz Дом, Подгорный, Ютазинский 
р-н, ул. Центральная, 16/2 (45,9 
кв.м., 10 соток) - 370 т/р. Тел. 8-937-
61-49-448, 8-937-29-92-518

zz Дом, Пригородный (22 сот-
ки, баня, гараж) - 500 т/р. Тел. 
8927-08-00-223

zz Дом, Серафимовский (кирп., 89 
кв.м., 17 соток, баня новая, гараж, 
в саду насаждения) - 2,420 м/р. Тел. 
8-937-32-32-633

zz Дом, Ст. Каразирек (50 кв.м., 
баня, гараж, 47 соток, ухоженый, 
все коммуникации, вся инфра-
структура, 20 км от города). Тел. 
8-927-92-72-540

zz Дом, Ст. Куручево, Бакалинский 
р-н, ул. Кооперативная (асфальт 
до дома, газ, АГВ, баня, 25 сот., ря-
дом магазин, поликлиника, садик, 
школа, речка, озеро, лес, по трассе 
Уфа-Бакалы). Тел. 8-919-55-73-233

zz Дом, Ст. Туймазы (2-эт., дом 90 
кв.м., 10 соток, 2019 г/п) - 1,180 т/р. 
Тел. 8-927-08-00-223

zz Дом, Ст. Чути, от Октябрьского 
6 км (вода в доме, газ, свет, 1 соб-
ственник) - 2,3 м/р. Торг. Тел. 8-987-
42-63-601, 8-927-47-96-963

zz Дом, Старо-Сулли, Ермекуеев-
ский р-н (60 кв.м., 30 соток, баня, 
сарай, погреб новый, газ, вода, 
свет) - 700 т/р. Тел. 8-927-34-67-415

zz Дом, Старо-Тураево (32 кв.м., 
живописное место, хорошие со-
седи, можно под дачу, баня, хоз-
блок, вода во дворе, 7 соток). Тел. 
8-927-33-34-662

zz Дом, Тубанкуль (жилой, кирп.). 
Тел. 8-967-45-77-278

zz Дом, Туймазинский р-н, Карама-
лы-Губеевский с/с, Чукадытамак, 
ул. Речная, 63 (50 кв.м., 33 сотки) - 
200 т/р. Тел. 8-927-34-87-629

zz Дом, Туймазинский р-н, Мул-
ла-Камыш, 15 км от г. Октябрьский 
в сторону Серафимовский (бревно, 
48 кв.м., 40 соток, баня, гараж, са-
рай, газ, вода, свет) - 500 т/р. Торг. 
Тел. 8-937-15-73-680

zz Дом, Туймазинский, р-н, Якше-
ево (пятистенок жилой, 35 кв.м., 
17,8 соток, гараж, сарай, баня, 
вода - скважина во дворе, газ, свет) 
- 650 т/р. Тел. 8-962-54-37-645

zz Дом, Туймазы, центр (13 сот.). 
Тел. 8-927-34-37-579

zz Дом, Уба (25 соток, дом, лет-
няя кухня, баня, гараж, удобный 
подьездной путь) - 2,950 м/р. Тел. 
8-917-75-09-890

zz Дом, Уба (новый, 2020 г/п, заез-
жай и живи, 10 соток, 140 кв.м.) - 
4,7 м/р. Тел. 8-937-85-03-211

zz Дом, Уба (новый, 90 кв.м., 10 со-
ток, баня, летняя кухня) - 2,5 м/р. 
Торг. Тел. 8-927-08-50-356

zz Дом, Уба, ул. Центральная (100 
кв.м., 16 соток, газ, свет, вода, 
баня). Тел. 8-927-92-65-665

zz Дом, Уба, ул. Чапаева (27 сот, газ, 
вода, шамбо, баня, гараж, коло-
дец) - 1,5 м/р. Тел. 8-927-30-12-424

zz Дом, Уруссу (1/2 спар., 42,3 
кв.м., удобства в доме, пл/окна, 
6 сток, баня, забор профнастил). 
Или меняется на 1-ком. кв-ру с 
балконом в г. Октябрьский. Тел. 
8-927-94-47-749

zz Дом, Уруссу, ул. Козина (рядом 
автовокзал, рынок, 90 кв.м., 17 со-
ток, баня, хозпостройки, подвал, 
2 гаража, газ вода в доме, с/у в 
доме) - 1,8 м/р. Тел. 8-916-25-99-
591 (Нурия)

zz Дом, Уруссу, ул. Пионер-
ская, 3 (75,5 кв.м., 2 эт., 2-ком-
наты, 5 соток) - 2 м/р. Торг. Тел. 
8-965-66-41-805

zz Дом, Уруссу, ул. Татарстан (56 
кв.м., бревно, 2016 г, свет, вода, 
твердотопливный электрокотел, 5 
соток, можно под дачу) - 850 т/р. 
Тел. 8-996-10-21-798

zz Дом, Усманташлы, Ермекеев-
ский р-н (49,5 кв.м., 40 соток, газ, 
во дворе родник, на участке еще 2 
родника, живописная местность) - 
800 т/р. Возможен обмен на квар-
тиру. Тел. 8-937-32-72-149

zz Дом, Уязы-тамак (40 соток, дом, 
баня, сарай, погреб, ухоженный). 
Недорого. Тел. 8-927-92-72-540

zz Дом, Уязытамак (60 кв, 40 соток, 
новый гараж, новая баня, два ко-
лодца, дома г/х вода, шамбо, те-
плица). Тел. 8-937-31-12-335

zz Дом, Уязытамак, 12 км. от го-
рода Октябрьский (84 кв.м., 10 
соток, каркасно-панельный по не-
мецкой технологии, обшит, очень 
тёплый, 2 этажа, второй мансард-
ный, свет, вода, газ, вокруг дома 
залит свайный фундамент под тер-
расу и гараж) - 2,3 м/р. Торг. Тел. 
8-937-47-51-744

zz Дом, Уязытамак, ул. Зеленая (58 
кв.м., 47 соток, можно размеже-
вать - заезд с 2 сторон, все комму-
никации, с/у в доме) - 2 м/р. Тел. 
8-927-63-99-156

zz Дом, Шаранский район, Ми-
чурино (74,8 кв.м., остается все 
мебель, холодильники. Заходи и 
живи, вода во дворе, шамбо. Об-
шит профнастилом, евроокна, 35 
соток. В поселке имеется сред-
няя школа, фельдшерский пункт, 
дом культуры). Согласны на мат. 
капитал. Тел. 8-922-08-01-119, 
8-927-08-78-100

zz Дом, Шаранский район, Ниж-
незаитово (кирп., 65 кв.м., со все-
ми коммуникациями, сад, огород, 
баня, сарай). Тел. 8-961-36-07-087

zz Дом, Шаранский р-н, Нижнеза-
итово, ул. Горная 9все удобства в 
доме). Тел. 8-962-52-41-523

zz Дом, Ютазинский р-н, Байла-
рово-2 (126 кв.м., 15 соток, рядом 
недостроенный гараж, 1 собствен-
ник) - 2 м/р. Тел. 8-927-92-79-792

zz Дом, Ютазинский р-н, Сал-
кын-Чишма, 30 км. от города (в 
живописном месте на берегу реч-
ки, все надворные постройки, 30 
соток, можно для дачи) - 500 т/р. 
Торг. Возможна Рассрочка или мат. 
капитал. Тел. 8-937-00-96-621

zz Незавер. стр-во дома, 23 км. 
от г. Октябрьского, д. Байларово 
(кирп., 96 кв.м., 15 соток) -2 м/р. 
Тел. 8-937-85-35-886

zz Участок, Агиртамак (12 сот., га-
раж, баня и хозблок под одной 
крышей, есть котлован под дом). 
Тел. 8-917-45-91-216

zz Участок, Бавлы, за Сельхозтех-
никой (12 соток, баня, фундамент 
10х12 м., свет, вода проведены, ря-
дом газ, есть кустарники) - 800 т/р. 
Тел. 8-927-04-07-240

zz Участок, Бахчи-Сарай, 1 км., от 
Октябрьский (17 соток, ИЖС, ком-
муникации рядом, свет заведен) - 
300 т/р. Тел. 8-937-48-45-070

zz Участок, Верхне-Троицкий, 
ул. Курская, 15 (со старым до-
мом, живописное место, газ, 
свет, вода своя, 20 соток). Тел. 
8-937-85-20-836
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
zz 1-ком. кв-ра, Белебей (новый 

дом, 38,4 кв.м., 1/3 эт, индивид. 
отопление, лоджия, ремонт, все 
счетчики) на 1-, 2-ком. кв-ру в г. Ок-
тябрьский с нашей доплатой. Тел. 
8-927-08-41-816, 8-927-94-04-333

zz 1-ком. кв-ра, Ст. Тюрино, Бугу-
русланского р-на (1/2 эт., все удоб-
ства, свое отопление) - 400 т/р. 
на жилплощадь в г. Октябрьский, 
Туймазы, Бавлы. Или продается. 
Варианты. Тел. 8-932-53-58-082, 
8-937-35-87-842

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, центр (30,7 
кв.м., 5/5 эт.) или 2-ком. кв-ра, 
Уруссу (47,5 кв.м., 5/5 эт.) на 1-ком. 
кв-ру в г.г. Октябрьский, Нефте-
камск, окраинах г. Уфа по догово-
ренности без посредников, или 
ПРОДАЕТСЯ. Тел. 8-986-91-17-040

zz Дом, Уфа, пригород 15 км. на 
квартиру в Туймазах + допла-
та или продается. Рассмотрим 
и другие варианты обмена. Тел. 
8-917-42-92-753

Сниму
Октябрьский
zz 1-, 2-, 3-, 4-ком. кв-ру в любом 

состоянии за любую стоимость. 
Тел. 8-937-48-60-031

zz Помещение под парик-
махерскую. Варианты. Тел. 
8-937-33-22-288

Сдаю
Октябрьский

zz 1-ком. кв-ра посуточно, 32 
мкр. (каб. ТВ, Wi-Fi, холодильник, 
новая мебель, свежий ремонт, 
домашняя уютная обстановка, 
чистота). Тел. 8-937-16-52-122

zz Две смеж. комнаты, ул. Короле-
ва, 13. Тел. 8-937-30-98-102

zz Комната одинокой женщине. 
Тел. 8-963-90-14-722

zz Комната, 25 мкр. (с мебе-
лью, на длительный срок). Тел. 
8-927-94-50-681

zz Комната, ул. Королева (12 кв.м., 
3 эт., меблированная, холодиль-
ник, кабельное ТВ, в секции душ, 
туалет и кухня). Спокойные соседи. 
Тел. 8-937-83-64-067

zz Комната, ул. Королева, 9 (12 
кв.м., ремонт). Тел. 8-927-35-29-158

zz Комната, ул. Пугачева, 16 
(13 кв.м., меблированная). Тел. 
8-927-30-47-184

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 
71 (мебель) на длит. срок. Тел. 
8-937-30-10-154

zz М/семейка, пр. Ленина, 71 (ча-
стично меблированная, на дли-
тельный срок, с помесячной опла-
той). Тел. 8-937-31-15-580

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/2 (36 
кв.м., 1/6 эт, без мебели), на длит. 
срок. Тел. 8-965-92-67-171

zz 1-ком. кв-ра, на долгий срок (37 
кв.м., л/з, меблированная). Гастар-
байтеров просьба не беспокоить. 
Тел. 8-937-57-42-454

zz 1-ком. кв-ра, Первомай-
ский (3 эт) на длит. срок. Тел. 
8-927-43-60-681

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43 
(светлая, уютная, рядом с ОНК). 
Тел. 8-987-24-61-285

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43, 
возле ОНК (32,9 кв.м.) - 9 т/р. + 
счетчики. Тел. 8-927-46-24-185

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 50 и 24 
мкр. Тел. 8-937-15-86-345

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 67. Тел. 
8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ра, р-н Дворца Спорта 
(2 этаж, на длительный срок, соб-
ственник) - 7 т/р + счетчики. Тел. 
8-919-61-05-224

zz 1-ком. кв-ра, ул. Губкина, 
28 (1/5 эт., ремонт, мебель, 38 
кв.м.) - 10 т/р. + счетчики. Тел. 
8-927-23-91-637

zz 1-ком. кв-ра, ул. Л. Мардан-
шиной, 2 (1/9 эт., 40 кв.м., ме-
бель) - 10 т/р. + счетчики. Тел. 
8-927-23-91-637

zz 1-ком. кв-ра, ул. Чкалова (новый 
дом, 2/9 эт, мебель, ремонт). Тел. 
8-927-23-40-927, 8-987-13-71-375

zz 1-ком. кв-ра, центр на площади 
(меблирована, со всеми удобства-
ми). Тел. 8-937-83-90-797

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр., 21 (4 эт., 
хор. состояние, чистоплотной се-
мье, стиралка, микроволновка, 
колонка, интернет и ТВ, холодиль-
ник, 2-спальная кровать, диван, 2 
кресла) - 12,5 т/р. + счетчики. Тел. 
8-925-33-13-317

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена (на 
длительный срок, без мебели). Тел. 
8-917-42-36-689, 8-927-93-53-075

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 42 
(4/5 этаж, с/у и к/разд., балкон, 
рядом апельсин, ТРК Плаза, КБ, 
д/сад) - 11 т/р. + счетчики. Только 
семейным парам, на длительный 
срок. Тел. 8-927-30-03-092

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
около Поликлиники (хорошее со-
стояние, мебель и техника имеют-
ся) на длительный срок (команди-
ровочных прошу не беспокоить). 
Тел. 8-937-83-89-993

zz Гараж в аренду, г/к №3 (есть по-
греб, смотровая яма, электриче-
ство). Тел. 8-927-93-36-291

zz Под торговлю пр. Ленина, 81 
А (75 кв.м., все коммуникации). 
Тел. 8-927-30-59-217

zz Холодный склад (120 кв.м.) 
+ офисы, ул. Северная, 19/2 
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